Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1699 µε ποσό 861,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., 
προϋπολογισµού 2012 του ειδικού φορέα 03072. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

1. Την ανάκληση της υπ’αρίθµ. 232/24.02.2012 Απόφασής της και  
2. Την έγκριση της δαπάνης 861,00 € (οκτακοσίων εξήντα ενός ευρώ), συµπεριλαµβανοµένου 

Φ.Π.Α. και την απ’ ευθείας ανάθεση στον ΚΩΝ/ΝΟ Γ. ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟ την συντήρηση και 
αναγόµωση των πυροσβεστήρων που βρίσκονται στο κτίριο επί των οδών Τρώων 1 και 
Χαλκίδος, Περιστέρι, όπου στεγάζονται Υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής, Π.Ε.